[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO  DE QUILOMBO

Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 1021/2021 – DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021.

NOMEIA FISCAL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 184/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o inciso IX do art. 65 da Lei Orgânica Municipal,
Considerando que no Contrato Administrativo nº 184/2021, derivado do processo licitatório Concorrência nº 63/2021, a Cláusula Quinta menciona que a fiscalização do contrato e da execução dos serviços será realizada por um representante da Administração especialmente designado através de portaria;
R E S O L V E:

Art. 1º Fica designado o servidor público municipal ANDERSON BATISTI, ocupante do cargo de Engenheiro Civil, inscrito no CREA/SC – 164139-0, para fiscalizar o contrato e a execução dos serviços no Contrato Administrativo nº 184/2021, derivado do processo licitatório Concorrência nº 63/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
    Gabinete do Executivo Municipal, em 10 de Novembro de 2021.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito
Registrado e Publicado

Em __/11/2021

Lei Municipal 1087/1993

Daniela Moura Bortolatto
Servidora Designada

[image: image1.png]